承德市关于省第一轮环境保护督察
（省水污染防治专项督察）

反馈意见（序号22）问题整改

验

收

销

号

档

案
 承德市农业农村局（公章）

2019年10月

承德市关于省第一轮环境保护督察
（省水污染防治专项督察）反馈意见（序号21）问题整改验收销号情况的报告

承德市环境保护督察整改工作领导小组办公室：
    按照市环境保护督察整改工作领导小组办公室《关于开展省级第一轮环境保护督察和“回头看”及水污染防治专项督察反馈意见整改验收销号工作的通知》（承环督改办〔2019〕51号）要求，现将省第一轮环境保护督察（省环境保护督察“回头看”/省水污染防治专项督察）反馈意见（序号22）问题整改验收销号情况报告如下：
基本情况

滦平县两间房乡两间房村刘志海个体养殖户粪污外泄排入干河沟，并有旱厕建于河边直排河道。

二、整改措施落实情况

立即对养殖粪污进行清理，并加强监管，严禁外排；对河边旱厕立即拆除。

                    承德市农业农村局（公章）
                     2019年10月

承德市关于省第一轮环境保护督察
（省水污染防治专项督察）反馈意见（序号22）问题销号确认表

 填报单位（公章）：                        时间：2019年10月10日
	整改问题
	滦平县两间房乡两间房村刘志海个体养殖户粪污外泄排入干河沟，并有旱厕建于河边直排河道。

	整改目标
	立即对养殖粪污进行清理，并加强监管，严禁外排；对河边旱厕立即拆除。

	整改措施
	立即对养殖粪污进行清理，并加强监管，严禁外排；对河边旱厕立即拆除。

	整改完成情况
	已完成整改

	整改结论

	责任单位负责人

（签字）

	县市区政府、管委会主要负责人（签字）

	验收组长

（签字）

	牵头市直单位

主要负责人（签字）

	市政府主管领导

（签字）

PAGE
- 1 -